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Pl. Catalunya, 1  | 08750 Molins de Rei 
Tel. 93 680 33 40 |  ajuntament@molinsderei.cat 

EDICTE 
 

 
 
L’Ajuntament de Molins de Rei, mitjançant el present edicte, procedeix a l’exposició 
pública del padró de la taxa per la prestació de serveis en el cementiri municipal de 
l’exercici 2022, el que es posa en coneixement dels contribuents afectats. El mateix es 
troba en exposició pública en el Negociat de Rendes d’aquest Ajuntament pel termini de 
vint dies hàbils, a comptar des del dia següent al de la publicació d’aquest edicte en el 
Butlletí Oficial de la Província, als efectes que els interessats puguin examinar el padró i 
formular al·legacions. 
 
Contra els rebuts compresos en el padró, podeu interposar recurs de reposició davant 
l’òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar des del dia següent al de la 
finalització del període d’exposició esmentat, de conformitat amb l’article 14.2 del Reial 
Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, que aprova el Text refós de la llei reguladora de 
les hisendes locals. 
 
Contra la desestimació expressa o presumpta dels recurs de reposició referit, podeu 
interposar recurs contenciós administratiu davant dels Jutjats contenciosos administratius 
de la província de Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de 
la recepció de la notificació de la desestimació, quan aquesta sigui formulada de forma 
expressa, o en el termini de sis mesos a comptar des de l’endemà de la recepció de la 
notificació de la desestimació, quan aquesta sigui formulada de forma expressa, o en el 
termini de sis mesos a comptar des de l’endemà del dia en què el referit recurs de 
reposició s’hagi d’entendre desestimat de forma presumpta. 
 
No obstant això, podreu interposar-ne qualsevol altre si ho considereu convenient. 
 
En compliment de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària, el present 
edicte es publica per advertir que les liquidacions del tribut i exercici referencial es 
notificaran col·lectivament, entenent-se realitzades les notificacions el dia que finalitzi 
l’exposició del padró. 
 
 
Molins de Rei, 5 d’octubre de 2022 
L’Alcalde  
Xavi Paz Penche 
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